ANO II - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 13  DE ABRIL  DE 2022 - NO  030

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO
PÁGINA

OFÍCIO Nº 050/2022	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

OFÍCIO Nº050 /2022
Sítio Novo do Tocantins-To,  Aos 12 dias do mês de abril de 2022.

A Srª. ELIZABETH DA SILVA DAMASCENO
Servidora Pública Municipal

Assunto: Convocação de Retorno ao Serviço Público Municipal.
Senhor(a) Servidor(a),

Convocamos para se apresentar ao Serviço Público Municipal a
Senhora ELIZABETH DA SILVA DAMASCENO, portadora do RG:473.840
SSP/TO, CPF:006.766.501-20,Servidora Pública Municipal, Cargo: AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS, Matrícula nº36; Uma vez terminada sua licença sem
remuneração para tratamento de interesse particular, solicitada para o período
de 02/03/2017 até 02/03/2022. Informamos que a não apresentação implicará
nas sanções previstas em Lei.

_________________________
Alexandre Sousa Abreu Farias

Prefeito Municipal

		2022-04-13T15:52:01-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS : 00766717000149